
  

ご注意
●水筒(飲み物)、手袋(軍手など)、トレッキングに

　 適した靴・レインウェアを必ず各自ご持参ください。

●かなり冷え込みます。服装には充分ご注意ください。

初秋の戦場ガ原ハイキング
ラムサール条約登録10周年記念特別企画

お申込み・お問合せは宿泊施設フロント又は日光おでかけサロンまで

(貸切バス運行)

《コース・乗車場所及び時間》

●この旅行商品は標準旅行業約款（募集型企画旅行）に基づき作成されております。

●この旅行商品には旅行特別補償保険が付いております。

●施設使用料はお客様負担となります。

●強風及び雨の日（小雨は可）は催行中止となる場合があります。

●道路状況その他の事情によりコース及び時間等が変更になることがあります。

料　 金：お一人様 2,000円（バス代・ガイド料含む）
設定日：2015年9月13日(日) 集合場所：湯滝駐車場 9:10分 ●最少催行人員：２名様(定員50名様)　※お申込は参加日の３日前までに。

●代金のお支払いは、宿泊施設フロント及び日光おでかけサロン又は乗車時に現金でお支払いください。
●専用バスを利用されない方は各自集合場所に集合して下さい。

貸
切
バ
ス
運
行

ハ
イ
キ
ン
グ

東武日光駅日光観光協会前………… 7:50

神橋板垣退助銅像前………………… 7:55

鶴亀大吉前…………………………… 7:58

日光千姫物語前……………………… 8:00

ホテルナチュラルガーデン日光前… 8:05

中禅寺湖遊覧船発着所前…………… 8:40

奥日光ホテル四季彩入口…………… 8:50

中禅寺金谷ホテル前………………… 8:55

湯滝駐車場…………………………… 9:10頃着

　　〃　　…………………………… 9:30出発

泉門池(いずみやどいけ)

戦場ガ原自然研究路

赤沼駐車場……………………………12:30頃着

　　〃　　……………………………12:50出発

東武日光駅……………………………13:50頃着・解散

10 th
 

 

当ハイキングご参加の方全員にラムサール条約登録10周年記念

ピンバッチを進呈致します。

ラムサール条約
登録10周年記念

特典

奥日光の湿原

日光おでかけサロン株式会社 春茂登旅館旅行事業部
栃木県知事登録旅行業第2-636号

お問合せ・お申込みは

TEL.0288-54-2700   http://www.nikko-odekake.com/

主　　催　ＪＫＮＴＪ旅館連盟連合会(日光旬旅倶楽部)
共　　催　奥日光小西ホテル
後　　援　日光市　ＪＲ東日本大宮支社　東武鉄道
　　　　　下野新聞社　ＪＴＢ関東　日本旅行
　　　　　近畿日本ツーリスト　東武トップツアーズ
協　　力　栃木県立日光自然博物館
運営管理　日光おでかけサロン


